Damen Landesliga - Saison 2007/2008

1.Spieltag 15.12.2007 Spielzeit 2007 / 2008 Spielort: Dinslaken / Walsum
Walsum
Grote Josefa Goschl Maria Kottkamp Doris Rau Inge ges. Holz Punkte
709 709 689 560 2667 2
Herne 7 666,8
Drechsel Silvia Skodzek Roswitha Kodzub Doris Dempel Karin ges. Holz Punkte
671 645 673 631 2620 1
Stolberg 2 655,0
Nageler Heike Lennartz Doris Moller Rosemarie Walbeck Edda ges. Holz Punkte
731 691 700 645 2767 3
2 691,8
Fur Rau Inge nach 50 Wurf, Borchers Elsbeth
Tabelle 1.Spieltag
Pl.  Mannschaft Spiele Punkte Holz
1. Stolberg 1 3 2767
2. Walsum 1 2 2667
3. Herne 1 1 2620
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2.Spieltag 19.01.2008 Spielzeit 2007 / 2008 Spielort: Eschweiler / Stollberg
Stolberg
Néageler Heike Briehl Elisabeth Moller Rosemarie Stollwerk Helga ges. Holz Punkte
698 636 706 657 2697 3
Walsum 2 674,3
Grote Josefa Gdoschl Maria Borchers Elsbeth Rau Inge ges. Holz Punkte
642 671 588 479 2380 1
Herne 2 595,0
Drechsel Silvia Skodzek Roswitha Penger Doris Dempel Karin ges. Holz Punkte
682 668 643 596 2589 2
2 647,3
Tabelle 2.Spieltag
Pl.  Mannschaft Spiele Punkte Holz
1. Stolberg 2 6 5464
2. Herne 2 3 5209
3. Walsum 2 3 5047
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3.Spieltag 09.02.2008 Spielzeit 2007 / 2008 Spielort: Wanne / Herne
Herne
Penger Doris Drechsel Silvia Kodzub Doris Skodzek Roswitha ges. Holz Punkte
661 642 673 676 2652 2
Walsum 2 663,0
Grote Josefa Gdoschl Maria Borchers Elsbeth Rau Inge ges. Holz Punkte
698 695 630 571 2594 1
Stolberg 2 648,5
Nageler Heike Moller Rosemarie Walbeck Edda Lennartz Doris ges. Holz Punkte
736 690 664 675 2765 3
2 691,3
Tabelle 3.Spieltag
Pl.  Mannschaft Spiele Punkte Holz
1. Stolberg 3 9 8229
2. Herne 3 5 7861
3. Walsum 3 4 7641

Somit nehmen die Mannschaften von Stolberg und Herne
an den Deutschen Meisterschaften 2008 in Moorbach teil.
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Damen Landesliga - Saison 2007/2008

Rangliste Damen - Landesliga

Name

Nageler Heike
Moéller Rosemarie
Goschl Maria
Grote Josefa
Drechsel Silvia
Skodzek Roswitha
Rau Inge
Lennartz Doris
Kodzub Doris
Walbeck Edda
Penger Doris
Dempel Karin
Borchers Elsbeth
Kottkamp Doris
Stollwerk Helga
Briehl Elisabeth

Verein

Stolberg
Stolberg
Walsum
Walsum
Herne
Herne
Walsum
Stolberg
Herne
Stolberg
Herne
Herne
Walsum
Walsum
Stolberg
Stolberg

Holz

2165
2096
2075
2049
1995
1989
1610
1366
1346
1309
1304
1227
1218

689

657

636

721,7
698,7
691,7
683,0
665,0
663,0
536,7
683,0
673,0
654,5
652,0
613,5
609,0
689,0
657,0
636,0

Spiele
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